
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059/801), 14046 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2023/1508/OŽPAD 
Hlavní činnost
IČ: 00063584

Bankovní spojení:   
Číslo účtu:  
Uveřejnit v registru smluv: ANO / NE

Číslo jednací:
Vyřizuje: Záruba David
Telefon: 261192193
E-mail: david.raruba@praha4.cz
Uveřejněno v registru smluv: ANO/ NE

Dodavatel:
Adresa:
1Č:
plátce DPH 
DIČ:

Lesy a parity s.r,o.
Starochodovská 156/57,14900 Praha
27871916 Bankovní spojení: 

Číslo  
CZ27871916

Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem dáné(§ 96 ZDPH).

Předmčt plnění;
Oprava oplocení na DH Humpolecká

Poznámka:

cena bez DPH: 177950,00 Kč, DPH 21.00 %: 37369,50 Kč , včetně DPH 215319,50 Kč
Režim přenesení daň, povinnosti: NE

Platební podmínky:

Termín dodání:
Místo dodání:

Platba po převzetí předmětu plněni převodem na účet dodavatele do 30 dnfi od doručení faktury

Praha 4 PH Mumpofecká  
Stnlimti podmínky:
Sntfouvaje navřena doračením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. PSovintioa dodavatele provést řáťhtč pfedntet ptn&n je sptočnadterai tty je 
pfedmčt {dnen! bez vad předán odběrateli, a tem® den je uvedený v objednávce jito tefrant dodání. Pti dodám' předmětu pbtííM badeodíášateli piedán tmjHíi 
předávaného předměte plniní. Odběratel dodavaícli pMvtdi pier/cti předmětu pjn&tf. PřúdmSi plitení s vadami není odběratel povinen převát. Odběratel 
není povinen zaplatit cemi za převzatý ptedtóit pínční $ vadami, dokud dodavatrineodstraiií vzdypředmčíu plnfeni. ie-fi pfedntet pSaíni předn^tero úpravy 
tedtnickť notný. ČSN iS mezinárodní, mra být tedtakáá norma dodržena. Vefatafe,dodavatel uvádí čálo objednávky odbitetele, nehokai připojuje 
tecqpíi objednávky odtóratete. Pro připil nedqdrata icrraáto dodání ze strany dodavatele jč dodavatel povinen zaplatit odběratel! šrotoval pakete, a to ve 
výši 0,5 % zcelfcové csny píedtačia plnční (včetně DPH, je-ti účtována} zá každý děs Jtáslědujftcí pó smtwsaťffl íenmmi dodáni. Při nedoddert splatnosti 
cenýza předmět plstmi odběratelem má dodavatel Sto* *a úrok z prpdtem ve výš dle aaríasai vlády ČSL jSnStty v objednávce á akceptaci ztsin lze čittS 
jen jrfsemnou foratem. Patera ~ daSový doldaá za převzatá ptn&i dodavatel vystaví a dorató pdběnmtlt scjpozstóji do 5. dne kaiendátólw mísíce 
násíédujícSio po převzetí pfeésf Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny je dodavatel opršvnřin postoupit pouze po dohodí s mSbfcritetem. 
jěyytaéeno, aby nabídka a nepodstatnými zračnami ueisSaa jednou smluvní siraaotijafee pfotffláwh dďilté smluvní straní %la hrana jako pKjaíMbídky. 
potaetjí druhá strmá neodmítne,
Jé-ti dodavatel plátcem DPH, je povinen určit k zaplaceni ceny pouze* tuzemský účet patřící dodavateli rcjýstrovaaý u správce date dle § M ods. I ZDPH a 
zveíejnčsý dlě §96 odst 2 ZDPf i. V př^Htdč, že dó data splatností ibktury - daňového dokladu nebude účet; na který tMňýt provedena úhrada ztasútsInéÍKj 
pljsítrf zveřejněn, přijáocc ždantóněfte pfečaí jKRasisvi útoaát Éafctav - tWhw&o detóada.apófidé po^tpwtele o jtteý tóiei. Za SSéfcra p&defifeetď 
dopadu ntfenf ídgednamte jako přjjemce zdanitelného píttestí {§ 109 ZDPH) může objednáte! postupovat zvláštním způsobem pra zajSíění DPH {§ 109a 
ZDPH), tj- objednatel .je optevnán při pfaceiíecny díla toto pomíň o DPH. kterou zaplatí na účet správce daní, čímž bude cena díla co dt této části 
zhotoviteli zaplacena.

Rozsah oprfwářai záatupefi adbftratekř: Zákonní zástupci odb&atefc jsou starosto, tejmántk ÚMČ fitted vedoucí odítorá a jejich zástupci. O&dMftěfc 
nelze zabezpečovat dodávky a sltríby trvajícího charakteru. Dodávky a služby nelze objednávar bez předchozího rozpočtového ov čteni pŘstoStíěao správce 
rozpočtu odb&steto. Objednávky lze činit do výše 200 tk. Kč bez. DPH včetoč. PiekroeMf zástupe? cdbčňgsle své opiáwtent ajtonnftw ziupce 
OCUárátde. .tato íhjednávfea Odbkatele nezavázuje. ObjcdnahMi dodávky a služní jiná osoba nSk vyte vyjritenovaní zákonní zfctopct ozfiteatcle, tato 
objednávia ottteraieie nezavazuje

Schválil správce rozpočtu:
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 07.12.2023

Objednak
Jméno, příjmení, funkce, podpis vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy

 Míchal Svoboda

 

Datum: 07.12^023

Akceptace dodavatelem: ANO / '
Jméno, příjmení, podpis oprávněné 

Datum:

 a  s.r.o.


